



• भारत सरकारतर्फे पेटंट प्राप्त आयुर्वेदिक औषध

100% HERBAL, NATURAL & ORGANIC

• Patented by Government of India

खालील रोगांवर प्रभावी औषधोपचार :

- १. सर्व प्रकारचे कॅन्सर
- २. डायबेटिस व त्याचे दुष्परिणाम
- ३. रुमॅटॉईडअर्थ्राइटिस (संधिवात)
- ४. डिप्रेशन
- ५. एच. आय. व्ही. / एड्स
- ६. हार्मीनल प्रॉब्लेम्स
- ७. मेंद्रलाअपुरा रक्तपुरवठा व वार्धक्यातील रक्तविकार
- ८. डेंग्यू, चिकूनगुण्या व इतर विषाणूजन्यआजार
- ९. जनरल स्वास्थ्यवर्धक टॉनिक- सर्व वयोगटासाठी(शरीरात २४ तास उर्जा राहण्यासाठी)

"होप" आयुर्वेदाची संजीवनी संकल्पना

- निसर्गातील पक्षी व प्राणी हे सुद्धा आजारी पडत असतात, परंतु ते कधी डॉक्टरांकडे गेले आहेत का ?....... नाही.
 - निसर्गातील अनेक वनस्पतींचा उपयोग करून ते बरे झालेले दिसतात. हाच नियम मानवासाठीपण आहे.
- शरीरातील प्रत्येक पेशींना व अवयवांना पुरेसा रक्तपुरवठा व रक्ताबरोबर ऑक्सिजन मिळाल्याने प्रत्येक पेशी व प्रत्येक अवयव समर्थपणे काम करून शरीराची रोगप्रतिकारशक्ती वाढवत असतात.
- योग्यरक्तपुरवठा व योग्य रोगप्रितकारशक्तीमुळे सहसा मनुष्य आजारी पडत नाही, याच संकल्पनेचा उपयोग करून होप आयुर्वेदिक मेडिसिन्स प्रा. लि. या कंपनीने संशोधन करून औषध तयार केलेले आहे. जे १००% नॅचरल, १००% ऑरगॅनिक व १००% हर्बल आहे. यास भारत सरकारचे पेटंट मिळालेले आहे.

औषधाची वैशिष्ट्ये:

- हे औषध पानांपासून बनवलेले आहे.
- या औषधामध्ये कोणत्याही प्रकारचे स्टिरॉईड किंवा धातूचे भस्म नाही.
- हे औषध कोणत्याही पॅथी बरोबर घेतल्यास कोणतेही दुष्परिणाम होत नाहीत.
- याचा डोस कमी आहे व घेण्यास सोपे आहे.
- या औषधाला कोणतेही पथ्य नाही.
- या औषधाचे कोणतेही साईड इफेक्ट्स नाहीत.

We Treat:

- 1. All types of cancer
- 2. Diabetes and its Complications
- 3. Rheumatoid Arthritis (Sandhivat)
- 4. Depression
- 5. HIV/AIDS
- 6. Hormonal Problems
- 7. Insufficient Blood supply to Brain and old age blood related diseases.
- 8. Dengue, Chikungunya and other Viral Infections
- 9. General Health Tonic for all age groups (To feel energetic for 24 hours)

"Hope Medicines" Mother Nature's Gift to Mankind Concept

- Nature has its own way of treatment. All birds and animals also fall sick, but they treat themselves by using the herbs available in nature, this concept belongs to human beings also.
- When every cell and organ of the body gets sufficient blood supply along with sufficient oxygen, they function properly and this ultimately boosts body immunity.
- Due to increased immunity generally no-one falls sick.
 By using this basic concept Hope Ayurvedic Medicines Pvt. Ltd.
 Company has introduced unique medicine which is 100% Natural,
 100% Organic and 100% Herbal. It is patented by Govt. of India.

Properties of Medicine:

- This medicine is made from leaves of medicinal plants.
- This medicine does not contain any type of Steroid or Metallic Dust.
- It is safe to take along with any pathy. It does not have any drug interaction.
- It is easy to take and dose is also less.
- It does not have any diet restrictions.
- It does not have any side effects.

www.medihopeayurvedic.com

Mo. No.: 9130033816 / 17 / 18 / 19

१. सर्व प्रकारचे कॅन्सर

कॅन्सर हा आजार प्रामुख्याने रोगप्रतिकारशक्ती कमी झाल्यामुळे होतो.

औषधामुळे होणारे फायदे :

होप औषधामुळे शरीरातील प्रत्येक पेशीला व भागाला व्यवस्थित रक्तपुरवठा व रक्ताबरोबर ऑक्सिजन मिळतो. त्यामुळे प्रत्येक पेशी व भाग पूर्ण क्षमतेने काम करू लागतो व शरीराची रोग प्रतिकारशक्ती वाढते. यामुळे कॅन्सर बरा होण्यास मदत होते व वाढ थांबते.

- रक्तातील हिमोग्लोबिन व प्लेटलेट काऊंट वाढवते.
- WBC काऊंट नॉर्मल लिमिटमध्ये राहतो.
- किमोथेरपी व रेडिएशनमुळे होणारे त्रास कमी करण्यास मदत होते.
- उलटी व मळमळ होत नाही.
- अशक्तपणा कमी होतो.
- प्रतिकारशक्ती कमी न होता त्यामध्ये वाढ होते .
- डोक्यावरचे केस जाणार नाहीत.
- शरीरात हीट तयार होणार नाही.
- शरीरामध्ये उत्साह निर्माण होईल.
- पचनशक्ती चांगली राहून भूक वाढेल.
- कमी झालेले वजन वाढण्यास मदत होईल.
- किमोथेरपी किंवा रेडिएशन सोबत हे औषध घेतल्यास आजार बरा होण्याचेप्रमाण वाढते.
- त्वचेचे डाग कमी होण्यास मदत होते.
- किमोथेरपी किंवा रेडिएशनचे सायकल कमी होण्यास मदत होते.
- होप मेडिसिन किमोथेरपी व रेडिएशन सोबत किंवा पूर्वी घेऊ शकता, यामुळे किमोथेरपी व रेडिएशनचे सर्व दुष्परिणाम कमी होण्यास मदत होते व रोगप्रतिकारशक्ती वाढल्यामुळे कॅन्सरचा पुनरुद्धव होण्याची शक्यता कमी होते.



Generally cancer occurs due to low immunity.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- This medicine supplies proper, sufficient blood and oxygen to every cell
 and organ of the body. It also boosts body immunity which is helpful to
 treat cancer and helps to prohibit the growth of tumor.
- It increases Haemoglobin and platelets count.
- WBC count comes within normal range.
- All the side effects of chemotherapy and radiation also decreases.
- Reduces Nausea and vomiting.
- Reduces weakness.
- Improves body immune system.
- Reduces hair loss.
- Controls body heat or temperature.
- Increases body energy.
- Improves digestion system and increases appetite.
- Helps to gain weight.
- If this medicine will be taken along with chemotherapy and radiation then the success rate of recovery of the disease is more.
- It helps to decrease skin rashes and hyper pigmentation.
- It helps to reduce doses of Chemotherapy or Radiation.
- It can be taken before chemotherapy or along with chemotherapy or radiation. It helps to prevent the side effects of chemotherapy and radiation and also reduces the chances of recurrence.



Case No.1 Girish Parab

Blood Cancer



Case No.2 Shashank Aathwale (IT Engineer) Blood Cancer



Case No.3
Rajendra Pansare
(Renowned Farmer)
Blood Cancer



Case No.4 Radhakrishna Ghodake (Teacher) Intestinal Cancer



Case No.5 Mr. S. P. Jadhav (Businessman) Colon Cancer



Case No.6 Name Changed (Student) Brain Cancer



Case No. 7 Mrs. Lalita Bhagat (Housewife) Breast Cancer



Case No. 8 Muktabai Kad (Housewife) Blood Cancer



Case No.9 Somnath Avhale (Son)(Businessman) Oral Cancer



Case No.10
Hirabai Sathe
(Housewife)
Stomach Cancer



Case No.11 Name Changed (Renowned Farmer) Nasal Cancer

पेशंट मनोगत:

"आम्ही कॅन्सर या आजाराने त्रस्त होतो. ॲलोपॅथी व इतर मेडिसिनचा उपयोग करून काहीही फायदा होत नव्हता. कॅन्सरच्या त्रासामुळे जीवनाला कंटाळलो होतो. होप मेडिसिनमुळे आम्ही आजारातून पूर्णपणे मुक्त होऊन नवीन जीवनदान मिळाले आहे."

Testimonial:

"We were suffering from fatal and deadly disease – Cancer. Even allopathy and other medications were not beneficial for us. We were totally fed up because of cancer and it's complications. Today, because of Hope medicine we are totally free from cancer and it feels that, we got a second chance to live a happy and healthy life."

२. डायबेटीस व त्याचे दुष्परिणाम

- जेव्हा शरीरातील स्वादुपिंड (पॅनक्रियाज्) या ग्रंथीला योग्य प्रमाणात रक्त व ऑक्सिजनचा
 पुरवठा होत नाही, तेव्हा स्वादुपिंडाच्या बीटा सेल्स पूर्ण क्षमतेने काम करत नाहीत, त्यामुळे
 इन्सुलिन योग्य मात्रेत तयार होत नाही व हळूहळू रक्तातील साखरेचे प्रमाण वाढू लागते व
 डायबेटिस व त्याचे दृष्परिणाम दिसन येतात.
- होप मेडिसिन टाईप ॥ डायबेटिसवर अत्यंत प्रभावीपणे काम करते.

औषधामुळे होणारे फायदे :

- होप मेडिसिनमुळे स्वादुपिंडाला व्यवस्थित व योग्य मात्रेत रक्तपुरवठा व ऑक्सिजन पुरवठा होतो. त्यामुळे स्वादुपिंडाच्या बीटा सेल्स पूर्णक्षमतेने काम करू लागतात व योग्य मात्रेत इन्सुलिन तयार करतात ज्यामुळे रक्तातील साखर नियंत्रणात येते व इतर दुष्परिणामही बरे
- जर पेशंट इन्सुलिन घेत असेल तर , या औषधामुळे पेशंट इन्सुलिन पासून मुक्त होऊ
 शकतो
- या औषधामुळे ऑलोपॅथिक औषधाचे डोसेस / मात्रा कमी होतात.
- जर हे औषध दीर्घकाळ घेतले तर पेशंट डायबेटिसपासून पूर्णपणे मुक्त होऊ शकतो.
- ऑलोपॅथिक औषधाचे साईड इफेक्ट्स कमी होण्यास मदत होते.
- मृत्रमार्गाचे संसर्गजन्य विकार व खाज कमी करण्यास मदत करते.
- अशक्तपणा कमी होतो.
- थकवा, आळस दुर होतो.
- दिवसा झोपेचे प्रमाण कमी होते .
- रात्री वारंवार लघवीला जाण्याचे प्रमाण कमी होते.
- इतर मुत्रमार्ग विकार बरे होण्यास मदत होते
- आत्मविश्वास वाढतो.
- आत्महत्येचे विचार नाहीसे होतात.
- नैराश्य दूर होण्यास मदत होते.
- त्वचाविकार बरे होण्यास मदत होते.
- हातापायाची थरथर कमी होते.
- वजन वाढण्यास मदत होते.
- भुक वाढते.
- पचनशक्ती वाढते.
- रोगप्रतिकारशक्ती वाढते.
- शांत झोप लागते.
- उत्साह वाढतो.
- हार्ट अटॅक, किडनी डॅमेज, मेंदूमध्ये रक्तस्राव व पॅरालीसीस चा झटका येण्यापासून प्रतिबंध होतो.
- दीर्घकाळ डायबेटिस मुळे होणारे दुष्परिणाम कमी होण्यास मदत होते
- जखमा भरून येण्यास मदत होते.
- रक्तातील सर्व घटक नॉर्मल रेंजमध्ये राहण्यास मदत होते.
- डायबेटिक न्यूरोपॅथी कमी होण्यास मदत होते.
- दृष्टी चांगली राहते.
- स्मरणशक्ती वाढते .

2 .Diabetes and it's Complications

- When there is insufficient blood and oxygen supply to pancreas, pancreatic beta cells don't function properly which causes insufficient secretion of insulin and this ultimately leads to diabetes and its complications.
- Hope medicine is more beneficial in Type II diabetes.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- Hope medicine supplies proper and sufficient blood and oxygen to pancreas. Therefore, pancreatic beta cells get activated and functions properly. Pancreas secretes sufficient amount of insulin which controls blood sugar level and avoids it's complication.
- Helps to stop injectable insulin if patient has long history of uncontrolled blood sugar.
- Helps to reduce the doses of allopathic medicines.
- If you will take this medicine for longer duration, you will become free from diabetes.
- Helps to reduce the side effects of allopathic medicines.
- Helps to reduce urinary tract infection and itching.
- Helps to reduce weakness.
- Helps to reduce Lethargy.
- Helps to reduce sleepiness.
- Helps to reduce frequency of urination at night time.
- Helps to reduce other urinary problems.
- Increases confidence.
- Decreases suicidal tendencies.
- Helps to reduce Depression.
- Helps to reduce skin problems.
- · Helps to reduce body vibrations.
- Helps to weight gain.
- Increases Appetite.
- Improves digestion.
- Increases immune system.
- Helps for calm and sound sleep.
- Helps to feel energetic.
- Helps to prevent heart attack, kidney damage, brain haemorrhage and paralysis.
- Helps to prevent side effects of chronic diabetes.
- Helps for wound healing.
- Helps to keep all blood parameters within normal range.
- Helps to reduce diabetic neuropathy.
- Helps to improve eye vision.
- Helps to improve memory.



CaseNo.1 Nutan Sorte (Businesswomen)



Case No.2 Mahendra Bhutada (Businessman)



Case No.3 Jolly Bhegade (Beautician)



Case No.4 Uttam Adhawade (GOVT Officer)



Case No.5 Anuja Valsangkar (Housewife)



Case No.6 Manjusha Dani (Teacher)



Case No. 7
Hemant Dhamale
(Retired GOVT Officer)



Case No. 8 Sangita Solanki (Business women)



Case No.9
B. R. Marane
(Businessman)



Ramesh Kardile Diabetic Wound (Before)



Ramesh Kardile Diabetic Wound (After)

पेशंट मनोगत:

"आम्ही डायबेटिस या आजाराने त्रस्त होतो. ॲलोपॅथी व इतर सर्व प्रकारचे औषधे घेऊनसुद्धा साखर कंट्रोलमध्ये येत नव्हती, तसेच डायबेटिसच्या दुष्परिणामांमुळे हैराण झालो होतो. जीवन नकोसे वाटत होते . जीवनामध्ये उत्साह वाटत नव्हता. सतत आत्महत्येचे विचार यायचे , पण होप मेडिसिनमुळे या आजारातून बरे झाल्याची भावना असून या औषधामुळे नवीन जीवनदान मिळाले आहे."

Testimonial:

"We were suffering from diabetes. Even after trying all the treatments of allopathy and all other medications, our blood sugar was not within normal range. Morever we were totally fed up with diabetic complications. We had given up all hopes to have healthy life. We had no interest or excitement left in our life. Our mind was filled with negative and suicidal thoughts. But today because of Hope medicine we are totally happy and satisfied with our life, our blood sugar is within normal range. We got a second chance to live a happy and healthy life because of hope medicine."

३. रुमॅटॉईड अर्थाइटिस

संधीवात हा एक स्वयंप्रतिरोधक आजार असून रोगप्रतिकारशक्तीमध्ये बिघाड झाल्यामुळे होतो.

औषधामुळे होणारे फायदे :

- या औषधामुळे शरीरातील प्रत्येक पेशीला व भागाला व्यवस्थित रक्तपुरवठा होऊन व योग्य रक्तपुरवठ्यामुळे योग्य प्रमाणात ऑक्सिजन मिळतो. त्यामुळे प्रत्येक पेशी पूर्ण क्षमतेने काम करून शरीराची प्रतिकारशक्ती वाढवते.
- सांध्यांच्या ठिकाणी वेदना ,सूज , जडत्व कमी होते.
- रोगप्रतिकारशक्तीमध्ये झालेला बिघाड नियमित होऊन रोगप्रतिकारशक्ती वाढते.
- सांध्यांची वक्रता होण्यापासून प्रतिबंध होतो.
- चालताना त्रास होत नाही.
- हालचाली सुलभ होतात व पेशंट दैनंदिन कामे व्यवस्थितरीत्या करू शकतो.
- शांत झोप लागते.
- ताप कमी होतो.
- वजन संतुलित राहते.
- अशक्तपणा कमी होतो. आळस, थकवा निघून जातो.
- आत्महत्येचे विचार कमी होतात.
- भुक वाढते.
- पचनशक्ती वाढते.
- सांध्यांच्या ठिकाणी खाज येणे कमी होते.
- नैराश्य दूर होते.
- आत्मविश्वास वाढतो.
- ऑलोपॅथिक औषधाचे साईड इफेक्ट्स कमी होण्यास मदत होते.

3. Rheumatoid Arthritis - Sandhivat

It is an autoimmune disease which is caused due to disturbed immune system.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- HOPE medicine helps to supply proper and sufficient blood & oxygen to every cell and part of the body. It regulates body immunity.
- Helps to reduce joint pain, swelling, and stiffness.
- Helps to reduce autoimmune activity.
- Helps to prevent joint deformity.
- Decreases difficulty in walking.
- Increases function and mobility of joints and helps patients in their daily activities.
- Helps for calm and sound sleep.
- Helps to reduce fever.
- Helps to maintain weight.
- Helps to reduce weakness and laziness.
- Helps to reduce suicidal thoughts.
- · Increases appetite.
- · Helps to reduce indigestion and constipation.
- Helps to reduce itching.
- Helps to overcome depression.
- Increases confidence.
- Helps to reduce side effects of allopathic medicines.



Case No.1 Savita Sonawane (Teacher)



Case No.2 Sindhutai Pawar (Housewife)



Case No.3 Yogini Duduskar (PhD)



Case No.4 Sneha Pote (Engineer)



Case No.5 Sneha Golhar (Patient's Relative)

Mo. No.: 9130033816 / 17 / 18 / 19

पेशंट मनोगत:

"आम्ही संधिवात या आजाराने त्रस्त होतो. ॲलोपॅथी व इतर औषधोपचार करूनसुद्धा काही फायदा होत नव्हता. जीवन नकोसे झाले होते. पण होप मेडिसिनमुळे आता आनंदी व समाधानी असून, होप मेडिसिनमुळे आम्हाला नवीन जीवनदान मिळाले आहे."

Testimonial:

"We were suffering from Rheumatoid Arthritis. Allopathy or ever other medications were not helping us. We were fed up with our life. But, now we are totally happy and satisfied with Hope Medicine. We got a new life and hope medicine is like a blessing for us"

४. डिप्रेशन

जेव्हा मेंदुला व्यवस्थित व योग्यप्रमाणात रक्त व रक्ताबरोबर ऑक्सिजन पुरवठा होत नाही, तेव्हा मेंदुच्या पेशी पूर्ण क्षमतेने कार्य करू शकत नाहीत त्यामुळे डिप्रेशन हा आजार होतो.

औषधामुळे होणारे फायदे :

- मेंद्रला व्यवस्थित व योग्य प्रमाणात रक्त व ऑक्सिजन पुरवठा होतो. ज्यामुळे मेंद्रच्या पेशी पूर्ण क्षमतेने काम करू लागतात व डिप्रेशन व त्याचे इतर दुष्परिणाम कमी होण्यास मदत होते.
- मनाची नकारात्मक वृत्ती कमी होते.
- आत्महत्येचे विचार नाहीसे होतात.
- वाईट स्वप्र पडत नाहीत.
- शांत झोप लागते.
- मन उत्साही व आनंदी होते.
- आळस निघुन जातो व उत्साह वाढतो.
- अशक्तपणा कमी होतो.
- भूक व्यवस्थित लागते.
- पचनशक्ती सुधारते.
- अलोपॅथी औषधाचे दुष्परिणाम कमी होतात.
- आत्मविश्वास वाढतो.

4. Depression

When there is insufficient blood and oxygen supply to brain cells, they don't function properly, this hampers normal function of the brain and ultimately causes depression.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- It supplies proper and sufficient blood and oxygen to every brain cell to function with full strength. Therefore, helps to overcome depression and its other complications.
- It helps to reduce negative thinking.
- It helps to reduce suicidal thoughts.
- It helps to decreases night mares.
- It helps for calm and sound sleep.
- Mind feels relaxed and patient feels satisfied.
- Helps to reduce lethargy and increases excitement.
- Helps to reduce weakness.
- Appetite increases.
- Improves digestive capacity
- Decreases all the side effects of allopathic medicines.
- Increases confidence.



Case No.1 1 Mr. Vitthal Shinde (Reknowned Farmer)



Case No.2 Mr. Shekhar Akware (D. Engineer in Corporation) (IT Engineer)



Case No.3 Mr. Sanjay Kulkarni



Case No.4 Name Changed (Employee)



Case No.5 Mr. Pralhad Patil (Businessman)



Case No.6 Mrs. Nutan Sorte (Business Women)

पेशंट मनोगत :

" आम्ही डिप्रेशन या आजाराने त्रस्त होतो. ॲलोपॅथी व इतर औषधोपचार घेऊन सुद्धा बरे वाटत नव्हते. दिवसेंदिवस आत्मविश्वास कमी होत होता. नैराश्याने ग्रासलेले होतो. जीवन नकोसे झाले होते. पण होप मेडिसिनमुळे या आजारातून मुक्त होऊन आनंदी जीवन जगत आहोत. तसेच, होप मेडिसिनमुळे आम्हाला नवीन जीवनदान लाभलेआहे."

Testimonial:

"We were suffering from Depression. Even allopathy and other medications were not beneficial for us. Day by day our confidence was decreasing. We were totally deep into depression. We wanted to end our life, but Hope medicine was like a blessing to us. We got a new happy and healthy life because of Hope medicine."

५. एच. आय. व्ही. / एड्स

- एच. आय. व्ही. या विषाणूमुळे प्रामुख्याने CD4 काउन्ट कमी होतो व त्यामुळे एड्स व इतर संधीसाध् आजार होण्याची शक्यता वाढते.
- HIV चा विषाणू प्रामुख्याने रोग प्रतिकारशक्तीवर आघात करतो व रक्तातील पांढऱ्या पेशी व
 CD4 काउन्ट कमी करतो

औषधामुळे होणारे फायदे :

- या औषधामुळे प्रत्येक पेशीला व भागाला व्यवस्थित रक्तपुरवठा होतो व योग्य रक्तपुरवठ्यामुळे योग्य प्रमाणात ऑक्सिजन मिळतो. त्यामुळे प्रत्येक पेशी पूर्ण क्षमतेने काम करून शरीराची प्रतिकारशक्ती वाढवते.
- CD4 Count वाढण्यास मदत होते.
- विषाणुचा रक्तातील भार (वायरल लोड) कमी होण्यास मदत होते.
- अशक्तपणा पूर्ण निघून जातो .
- भूक वाढते.
- वजन कमी झाल्यास वजनामध्ये वाढ होते.
- उत्साह वाढतो व आळस निघून जातो .
- नैराश्य निघून जाऊन आत्मविश्वास वाढतो.
- चेहऱ्यावरील सुरकुत्या नाहीशा होतात.
- ART सोबत हे औषध घेतल्यास CD4 Count मध्ये झपाट्याने वाढ होते.
- तसेच ART मुळे होणारे दुष्परिणाम कमी होण्यास मदत होते.
- पचनशक्तीमध्ये सुधारणा होते.
- नागिण व इतर त्वचा विकार बरे होतात.
- जर ART औषध घेऊन देखील CD4 काउन्ट वाढत नसेल तर, या औषधामुळे काउन्ट खात्रीशीर वाढतो.

5. HIV / AIDS

- HIV mainly decreases CD4 count which leads to AIDS and other opportunistic infections.
- HIV mainly affects the body immunity by reducing the WBC's and CD4 count in patients.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- Hope medicine supplies proper and sufficient blood and oxygen to every cell and organ of the body. Every cell gets fully energized so it works properly and boosts body immunity.
- Helps to increase CD4 count.
- Reduces the viral load.
- Helps to reduce weakness.
- · Increases appetite.
- Helps to gain weight.
- Helps to reduce laziness and helps to increase energy and stamina.
- · Helps to reduce depression and increases confidence.
- Reduces wrinkles on face.
- If this medicine is taken along with ART, CD4 count increases rapidly.
- Reduces the side effects of ART treatment.
- · Improves digestive system.
- Helps to recover from Herpes Zoster and other skin problems.
- If CD4 count doesn't increase with ART treatment then it surely increase by Hope Medicine.



Case No.1 Name Changed (Manager in Private Company)



Case No.2 Name Changed (Renowned Farmer)



Case No.3 Name Changed (Manager in Private Company)



Case No.4 Name Changed (Renowned Farmer)



Case No.5 Name Changed (Housewife)



Case No.6 Name Changed (Renowned Farmer)



Case No.7 Name Changed (Housewife)



Case No.8
Name Changed
(Farmer)



Case No. 9 Name Changed (Guruji)



Case No. 10 Name Changed (Renowned Farmer)



Case No. 11 Name Changed (Businessman)

पेशंट मनोगत:

"आम्ही एच. आय. व्ही. या आजाराने त्रस्त आहे. ART व इतर औषधे घेऊन सुद्धा फायदा होत नव्हता. जीवनाला कंटाळलो होतो. CD4 Count वाढत नव्हता. पण होप मेडिसिनमुळे सगळे त्रास संपलेले असून, जीवनामध्ये नवीन उत्साह निर्माण झालेला आहे. आम्ही खूप समाधानी आहोत. होप मेडिसिनमुळे आम्हाला नवीन जीवनदान मिळाले आहे."

Testimonial:

"We are suffering with HIV. We tried allopathic and other medications, but nothing was helpful. We were totally fed up, our CD4 count was not increasing. But, because of Hope medicine, we got a new life. We feel more energetic, excited, more satisfied. Hope medicine is like a blessing for us."

६. मेंद्रला अपुरा रक्त पुरवठा व वार्धक्यातील रक्तविकार

जेव्हा मेंदूला व्यवस्थित व योग्यप्रमाणात रक्त व ऑक्सिजन पुरवठा होत नाही, तेव्हा मेंदूच्या पेशी पूर्ण क्षमतेने काम करू शकत नाही. त्यामुळे मेंद्रच्या नॉर्मल कार्यात अडथळा होतो.

औषधामुळे होणारे फायदे:

- होप मेडिसिनमुळे मेंदूला योग्यप्रमाणात व पुरेसा रक्त व रक्ताबरोबर ऑक्सिजन पुरवठा होतो. त्यामुळे मेंदूच्या न्यूरॉन पेशी पूर्ण क्षमतेने काम करतात व मेंदूसंबंधित सर्व कामे व्यवस्थित चालु होतात.
- कमी झालेल्या स्मरणशक्तीमध्ये वाढ होते.
- झोप व्यवस्थित येते.
- नैराश्य दूर होते.
- प्रतिकारशक्तीमध्ये वाढ होते .
- असंबंधित बडबड कमी होते.
- चक्कर थांबते.
- डोक्यामध्ये मुंग्या येण्याचे प्रमाण कमी होते.
- मेंद्रचे झटके कमी होतात.
- कंपवात कमी होतो.
- रक्तातील घटक नॉर्मल रेंजमध्ये राहण्यास मदत होते.
- आत्मविश्वास वाढतो.
- पचनशक्ती सुधारते.
- मेंद्रची झीज भरून येते.

6. Insufficient Blood Supply to Brain and Old Age Related Diseases

When there is insufficient blood and oxygen supply to brain, this affects normal brain activity and brain cells don't function properly.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- HOPE medicine supplies sufficient blood and oxygen to brain neuron cells. Therefore, brain cells get activated and function at optimal level, this regulates brain activity.
- Increases memory.
- Helps to calm down and gives sound sleep.
- Helps to overcome depression.
- · Increases immunity.
- Helps to reduce irrelevant talk.
- Stops Giddiness.
- Helps to decrease tingling numbness in head.
- Helps to control fits.
- Helps to control tremors in the body.
- Helps to keep blood parameters within normal range.
- Increases confidence
- Improves digestive capacity.
- Helps to reduce brain atrophy .



CaseNo.1 Parvati Chavan (Housewife)



CaseNo.2 Shalini Thaware (Housewife)



Case No. 3
Kamal Zagde
(Housewife)



CaseNo.4 Babruwan Patil (Shopkeeper)

पेशंट मनोगत:

" आम्ही मेंदूची झालेली झीज आणि मेंदूला होणारा अपुरा रक्त पुरवठा यामुळे त्रस्त होतो. होप मेडिसिनमुळे आम्ही या आजारातून पूर्णपणे मुक्त झालो. आम्हाला होप मेडिसिनमुळे नवीन जीवनदान लाभले आहे."

Testimonial:

"We have got a new life because of Hope Medicine. We all feel thoroughly rejuvenated. We are totally satisfied, and now we feel more healthy and energized because of Hope Medicines."

७. हार्मीनल प्रॉब्लेम्स

जेव्हा मेंदूला व मेंदूच्या हार्मोनल ग्रंथींना व्यवस्थित व योग्यप्रमाणात रक्त व ऑक्सिजन पुरवठा होत नाही. त्यामुळे मेंदूच्या पेशी व हार्मोनल ग्रंथी पूर्ण क्षमतेने कार्य करू शकत नाही. त्यामुळे हार्मोनल बॅलन्स बिघडतो व त्यामुळे –

- थायरॉईड प्रॉब्लेम्स-
 - 1. हायपोथायरॉइडीजम
 - 2. हायपरथायरॉइडीजम
- पी. सी. ओ. डी.
- मासिक पाळीच्या तक्रारी इ.

औषधामुळे होणारे फायदे:

- होप मेडिसिनमुळे मेंदू व हार्मोनल ग्रंथींना व्यवस्थित व योग्यप्रमाणात रक्त व ऑक्सिजन पुरवठा होतो त्यामुळे मेंदूच्या पेशी व हार्मोनल ग्रंथी पूर्ण क्षमतेने काम करू लागतात. हार्मोनल लेव्हल्स नॉर्मल रेंजमध्ये येतात व वरील सर्व आजार बरे होण्यास मदत होते.
- वजन व चयापचय क्रिया नियंत्रणात येते, मन स्थिर राहते, मनाची नकारात्मक वृत्ती कमी होते. आत्मविश्वास वाढतो.

पेशंट मनोगत:

" आम्ही हार्मोनल प्रॉब्लेम्समुळे त्रस्त होतो. होप मेडिसिनमुळे आम्ही या आजारातून पूर्णपणे मुक्त झालो. होप मेडिसिनमुळे आम्ही खूप समाधानी आहोत व आम्ही उत्साही व निरोगी आयुष्य जगत आहोत. आम्हाला होप मेडिसिनमुळे नवीन जीवनदान लाभले आहे. "

Testimonial:

"We have got a new life because of Hope Medicine. We all feel thoroughly rejuvenated. We are totally satisfied, and now we feel more healthy and energized because of Hope Medicines."

7. Hormonal Imbalance

When there is insufficient blood and oxygen supply to brain cells along with the hormonal glands in the body, this ultimately leads to Hormonal imbalance and following diseases occur-

- Thyroid problems -
 - 1. Hypothyroidism
 - 2. Hyperthyroidism
- P. C. O. D.
- Menstrual Cycle related problems etc.

Benefits of Hope Ayurvedic Medicines:

- Hope Medicine supplies proper blood and oxygen supply to the brain along with hormonal glands therefore brain cells and hormonal cells get activated and function properly. Hormonal level comes within normal range and all above complaints get resolved.
- It regulates body weight and basal metabolic rate, helps to regulate mood swings, reduces negative thinking and increases confidence.



Case No.1 Pradnya More (IT Engineer) Hyperthyroidism



Case No.2 Manjusha Dani (Teacher) Irregular Menstrual Cycle



Case No. 3 Anuja Walsangkar (Housewife) Hypothyroidism

८. डेंग्यू, चिकूनगुण्या, इतर विषाणूजन्य आजार व स्वास्थ्यवर्धक टॉनिक (सर्व वयोगटासाठी शरीरात २४ तास उर्जा राहण्यासाठी)

डेंग्यू, चिकूनगुण्या, व इतर विषाणूजन्य आजारांमध्ये प्रामुख्याने रोगप्रतिकारशक्ती कमी होते व रक्तातील घटक उदा. हिमोग्लोबिन, पांढऱ्या पेशी, प्लेटलेट्स इ. कमी होतात. 8. Dengue, Chikungunya ,other Viral Infections and General Health Tonic (for all age groups To feel energetic for 24 hours)

Dengue, Chikungunya and other viral diseases which mainly attacks on person's immune system and decreases normal parameters of blood like Hb, RBC, WBC and platelets.

पत्ता – पियू हाईट्स, पहिला मजला, मेजर राणे शाळेच्या बाजूला, शिवाजीनगर रेल्वे स्टेशनपासून २ किमी, संगमवाडी, पुणे - ४११००३.

मो. ९१३००३३८१६ / १७ / १८ / १९ ऑफिस वेळ - स. १०. ३० ते रा. ८ कार्यालयीन दिवस – सर्व ७ दिवस

वेबसाईट : www.medihopeayurvedic.com

ईमेल : hopeayurved@gmail.com

सूचना: पेशंटचे रिपोर्ट्स व मुलाखती पाहण्यासाठी कृपया वेबसाईटला भेट द्या .

Address - Piyu Heights, 1st floor, Near Major Rane School, 2 kms from Shivajinagar Railway Station, Sangamwadi, Pune - 411003.

Contact: 9130033816 / 17 /18 / 19 Office Time = 10:30 AM=8:00 PM

Working Days- All 7 Days

Website: www.medihopeayurvedic.com Email ID: hopeayurved@gmail.com

Note: Please visit website for patient's detailed reports and testimonials













www.medihopeayurvedic.com Mo. No.: 9130033816 / 17 / 18 / 19